

چهره‌ها

با رأی اعتماد ۲۲۹ نماینده مجلس

«نمکی» وزیر بهداشت شد



نمایندگان مجلس شورای اسلامی با رأی موافق، به سعید نمکی اعتماد و او را به عنوان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انتخاب کردند. به گزارش فارس، نمایندگان مجلس در نشست علنی پارلمان برنامه‌ها و صلاحیت سعید نمکی، وزیر پیشین‌های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را مورد بحث و بررسی قرار دادند. بر این اساس، وکلای ملت با ۲۲۹ رأی موافق، ۲۵ رأی مخالف، ۴ رأی ممتنع و یک رأی باطله از مجموع ۲۵۹ آرای مأخوذه، به سعید نمکی رأی اعتماد دادند و بدین ترتیب «سعید نمکی» به عنوان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تعیین شد.

بروز فتاح: ■■■

تا پایان ۹۸

ایتام کمیته امداد صاحب‌خانه می‌شوند

رئیس کمیته امداد از ساخت هزار واحد مسکن برای خانواده‌های ایتام در مناطق محروم کشور خبر داد و گفت: با اجرای برنامه‌های مسکن در کمیته امداد، همه خانواده‌های ایتام تحت حمایت تا سال آینده صاحب خانه می‌شوند. به گزارش ایسنا، سید پرویز فتاح در مراسم امضای تفاهمنامه ساخت هزار واحد مسکونی برای خانواده‌های ایتام در مناطق محروم کشور که با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور انجام شد، افزود: بر اساس این تفاهمنامه، با مشارکت کمیته امداد، سازمان برنامه و بودجه و مؤسسه خیریه بوتراپ، ظرف مدت یک‌سال هزار واحد مسکونی برای خانواده‌های ایتام در ۶ استان کشور ساخته می‌شود. وی گفت: با روند فعلی و بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده در کمیته امداد، تا پایان سال ۹۸ هیچ خانواده ایتامی در کمیته امداد بدون مسکن مناسب نخواهد بود و تمام خانواده‌های ایتام تحت حمایت صاحب خانه می‌شوند. رئیس کمیته امداد اظهار داشت: در روزهای آینده افتتاح چند پروژه مسکن مددجویی در استان‌های شمالی و دیگر مناطق محروم کشور را خواهیم داشت. فتاح گفت: تفاهمنامه ساخت ۱۰ هزار واحد مسکن برای خانواده‌های نیازمند در جنوب کرمان به امضا رسید.

جزئیات احتکار ۷ تن گوشت گوساله دولتی در تهران

هشدار دادستانی به اخلا لگران بازار



گروه اجتماعی: در جریان بازرسی عوامل معاونت نظارت بر اماکن عمومی به همراه سرپرست یکی از داسرهای تهران، ۷ هزار کیلو گوشت گوساله دولتی احتکار شده در ستارخان کشف شد.

به گزارش فارس، پس از گزارش‌های واصله به نهادهای مربوط مبنی بر احتکار گوشت در یکی از محله‌های ستارخان، روز گذشته عوامل معاونت نظارت بر اماکن عمومی به همراه سرپرست داسرای ناحیه ۱۹ تهران برای بررسی صحت و سقم ماجرا به محل مراجعه کردند. در جریان این بازرسی مشخص شد بیش از ۷ هزار کیلو گوشت گوساله که باید با قیمت ۲۹۹۰۰ تومان بین شهروندان توزیع می‌شد، توسط فردی به هویت «م.ک» احتکار و به قیمت بیش از ۶۰ هزار تومان بین رستوران‌ها تقسیم می‌شده است. بر اساس این گزارش، متهم شب گذشته دستگیر و پرونده قضایی در داسرای مربوط تشکیل شد. کمیته مقابله با گران‌فروشی پیرو تأکیدات ریاست قوه قضائیه و بخشنامه دادستان کل کشور در همه استان‌ها تشکیل شده است. بر این اساس دادستان تهران نیز با اشاره به تشکیل تیم‌های مشترک بازرسی با حضور معاونان دادستان و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و تعزیرات در دادستانی تهران گفته است از همه مراکز بزرگ توزیع بازدید می‌شود و شیوه‌های مستقر در جنوب شهر هستیم.

توزیع مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت. در همین باره تاکنون چندین مرتبه تیم‌های مشترک به سرپرستی معاونان دادستان تهران در مراکز عرضه اقلام اساسی حضور یافته و وضعیت موجود را مورد بررسی قرار داده‌اند.

هشدار دادستانی به اخلا لگران بازار

در همین باره عباس جعفری دولت‌آبادی، دادستان تهران گفته است: «در شمال شهر تهران کمتر به این گوشه‌ها نیاز است اما شاهد توزیع بیشتر گوشت در این مناطق نسبت به فروشگاه‌های مستقر در جنوب شهر هستیم».

دادستان تهران تأکید کرد: با توجه به اظهارات ریاست قوه قضائیه دایر بر ضرورت برخورد قاطع با گران‌فروشی و جرائمی مانند قاچاق کالاهای اساسی، اگر عده‌ای بخواهند از طریق گران‌فروشی کلان، احتساکار، قاچاق کالا و فساد، در امر توزیع کالاها اختلال ایجاد کنند، به صورت جدی با آنها برخورد خواهد شد. وی سیاست و هدف دادستانی از تشکیل کمیته مقابله با گران‌فروشی را همکاری با دولت و استفاده از ظرفیت دستگاه‌های دولتی و مردم اعلام کرد و با هشدار به اخلا لگران در توزیع اقلام اساسی گفت: عده‌ای فکر می‌کنند می‌توانند

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی:

مردم از دولت توقع مدیریت بازار را دارند



بیشتری داشته باشد. انصراری تأکید کرد: مردم از دولت توقع مدیریت بازار را دارند تا جایی که مشکلات معیشتی مردم بسامان شود و سازمان تعزیرات، با زوری برخوردی و کنترلی دولت در این

گروه اجتماعی: رئیس سازمان تعزیرات

توزیع مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت. در همین باره تاکنون چندین مرتبه تیم‌های مشترک به سرپرستی معاونان دادستان تهران در مراکز عرضه اقلام اساسی حضور یافته و وضعیت موجود را مورد بررسی قرار داده‌اند.

در این فضای آشفته، کار خود را پیش ببرند، باید بدانند دادستانی مقصران اصلی این آشفتگی را در هر رده‌ای که باشند تحت تعقیب قرار می‌دهد.

تلاش برای ایجاد انحصار

جعفری دولت‌آبادی گزارش‌هایی را که به دادسرای تهران واصل شده است موید این دانست که عده‌ای درصدد ایجاد انحصار یا کمبود عمدی عرضه گوشت قرمز هستند و خطاب به اخلا لگران در عرضه و توزیع کالاهای اساسی مردم، اظهار داشت: اگر احراز شود عده‌ای قصد انحصار یا کمبود عرضه گوشت و سایر اقلام ضروری را دارند، از موارد اختلال در نظام اقتصادی محسوب شده و برخورد می‌شود. وی اعلام کرد: نبود عرضه عمدی و احتکار عمده ارزاق، جرم و اختلال در

نظام اقتصادی تلقی می‌شود و مطابق ماده ۲ قانون مبارزه با اخلا لگران اقتصادی، اگر مرتکب قصد مقابله با نظام را داشته باشد، مجازات آن افساد فی‌الارض خواهد بود. وی تأکید کرد افرادی که با سکوت، نبود نظارت یا مشارکت در جرم، برای مردم ایجاد مشکل می‌کنند، قابل تعقیب قضایی خواهند بود. دادستان تهران با اشاره به اظهارات یکی از مسؤولان که دلیل اصلی گرانی گوشت را به قاچاق دام زنده ربط داده بود، از مسؤولان دستگاه‌های دولتی خواست با بیان اظهارات غیر کارشناسانه، باعث نگرانی افراد جامعه نشوند.

حوزه است. محمدجواد فدایی، استاندار کرمان در این دیدار، یکی از ۲ مشکل اصلی و عمده مردم را گرانی برشمرد و تصریح کرد: دولت با همه توان برای تامین کالاهای اساسی در تلاش است و هماهنگی در نرخ‌گذاری بین دستگاه‌های مرتبط در تنظیم بازار موثر تر است. وی با اشاره به ضرورت اعلام نرخ رسمی کالاهای مصرفی مردم در مجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت در معرض دید مردم اظهار داشت: این نرخ‌گذاری هدفمند باعث کاهش سوءاستفاده در بازار می‌شود.

آلای شهر

هواشناسی پیش‌بینی کرد

آلودگی در راه شهرهای صنعتی



مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به کولاک برف در مناطق کوهستانی کشور گفت: از امروز در شهرهای صنعتی و پرجمعیت احتمال افزایش غلظت آلاینده‌ها و کاهش کیفیت هوا وجود دارد.

احد وظیفه به ایسنا اظهار داشت: بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی سامانه بارشی در شمال شرق و شرق البرز شمال سمنان و شرق سواحل دریای خزر باعث بارش برف و باران و وزش باد شدید همراه با کولاک برف در مناطق کوهستانی می‌شود.

به گفته وظیفه، از امروز تا اواخر هفته جاری در اغلب مناطق کشور جوی پایدار همراه با افزایش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود. همچنین در شهرهای صنعتی و پرجمعیت احتمال افزایش غلظت آلاینده‌ها و کاهش کیفیت هوا وجود دارد. وی با اشاره به اینکه از امروز دریای خزر و مناطق مرکزی و شرق خلیج فارس و تنگه هرمز موج است، اظهار داشت: روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه دریای عمان نیز موج پیش‌بینی می‌شود. وظیفه در پایان درباره وضعیت جوی تهران گفت: آسمان پایتخت امروز صاف، گاهی همراه با وزش باد با حداقل دمای صفر و حداکثر دمای ۱۲ درجه سانتیگراد و روز چهارشنبه صاف همراه با غبار محلی با حداقل دمای یک و حداکثر دمای ۱۳ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.



رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورا خبر داد

تعیین تکلیف اخذ عوارض

در محدوده زوج و فرد



رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر تهران گفت: تا هفته آینده در کمیسیون مشترک نظارت و عمران شورا درباره اخذ عوارض در محدوده زوج و فرد تصمیم‌گیری می‌کنیم.

محمد علیخانی، رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر در گفت‌وگو با فارس، درباره اخذ عوارض از محدوده زوج و فرد در سال ۹۷، گفت: نکته‌ای که وجود دارد این است که پلیس ۹ ماه در سال جاری شهروندان را برای ترددهای غیرقانونی جریمه نکرده است؛ جلسه‌ای در فرمانداری در این باره داشتیم تا درباره قانونی بودن یا نبودن اخذ عوارض صحبت کنیم. وی گفت: در نهایت فرمانداری موضوع را به شورا موکول کرد و با توجه به اینکه حدود یک ماه و نیم تا پایان سال مانده است باید در کمیسیون مشترک نظارت و حمل‌ونقل در این باره تصمیم‌گیری کنیم. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر تهران با تأکید بر این موضوع که مردم ۲ بار برای ورود غیرقانونی به محدوده زوج و فرد هزینه پرداخت نکرده‌اند، گفت: نظر من این است که دریافت عوارض در محدوده زوج و فرد امسال غیرقانونی است اما این نظر بنده است و باید شورا در این باره تصمیم‌گیری کند. علیخانی با تأکید بر این موضوع که باید در کمیسیون مشترک به نتیجه برسیم، گفت: تا هفته آینده موضوع تعیین تکلیف می‌شود و اگر در کمیسیون به نتیجه برسیم دیگر نیاز به صحن نیست اما دوباره تأکید می‌کنم شهروندان برای یک تخلف ۲ بار جریمه نشده‌اند به همین دلیل فرمانداری هم روی موضوع حساس نشد.

کوتاه‌و‌کوبیا

پیمانکار متخلف پارکینگ‌های طبقاتی شهید همت و باهنر در منطقه یک، اخراج و این ۲ پارکینگ تا ۲۲ بهمن‌ماه برای استفاده شهروندان رایگان شد. مجید صالحی فیروزآبادی، مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: حسب تفیذ رای فسخ قرارداد و تخلیه ۲ پارکینگ از سوی مراجع قضایی به دستور سیدحمید موسوی شهردار منطقه یک، پیمانکار متخلف این ۲ پارکینگ که اقدام به اخذ مبالغی بیشتر از تعرفه‌های مصوب از شهروندان کرده بود، اخراج و برای جبران اضافه پرداخت شهروندان در این مدت و به مناسبت ایام دهه فجر و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی پارکینگ‌های شهید همت و باهنر تا ۲۲ بهمن برای استفاده شهروندان رایگان شد.

پیشنهاد رشد ۱۵ درصدی تعرفه‌های پزشکی ۹۸

گروه اجتماعی: معاون درمان وزیر سلامت بهدانشت جزئیات پیشنهاد ۱۵ درصدی شورای عالی بیمه برای رشد ۱۵ درصدی تعرفه‌های پزشکی را توضیح داد. قاسم جان‌بابایی با اشاره به تعرفه‌گذاری خدمات سلامت در قالب طرح تحول سلامت، به ایسنا گفت: با تعرفه‌گذاری خدمات سلامت در ابتدای طرح تحول نظام سلامت، افزایش قابل توجه دسترسی مردم به خدمات تخصصی را شاهد بودیم، چرا که انگیزه پزشکان برای فعالیت در مناطق محروم بیشتر شده بود. وی با بیان اینکه با تعرفه‌گذاری خدمات سلامت، شاهد شفافیت در بازار سلامت بویژه در بخش سرپایی بودیم، افزود: در عین حال با این اقدام طب بالینی احیا شد و جز فنی و حرفه‌ای تعرفه‌های پزشکی نیز از یکدیگر تفکیک شد. در عین حال در راستای بازنگری و تدوین بسته بیمه پایه و تکمیلی سلامت، زیرساخت‌هایی را فراهم کردیم همچنین رسیدگی به اسناد پزشکی ساده‌سازی شد و با ایجاد نظام ارزش‌گذاری واحدهای خدمات تخصصی و درمانی، عدالت در نسبت و وزن خدمات ایجاد شد. جان‌بابایی درباره پیشنهاد وزارت بهداشت برای تعرفه‌های پزشکی سال ۱۳۹۸ گفت:

سلامت

بخت تعرفه‌ها در شورای عالی بیمه مطرح شده است و پیشنهاد اولیه ما به شورای عالی بیمه این بود که تعرفه‌های پزشکی در سال ۱۳۹۸ حدود ۲۲ درصد رشد داشته باشد اما نهایتاً شورای عالی بیمه با این میزان افزایش تعرفه موافقت نکرد. وی افزود: ادامه بررسی‌ها، شورای عالی بیمه مجموعاً افزایش ۱۵ درصدی را برای تعرفه‌های پزشکی سال آینده به دولت پیشنهاد کرد و در حال حاضر هم دولت باید در این زمینه تصمیم‌گیری کند. معاون درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه به هر حال هزینه‌های ما در حوزه سلامت و درمان بسیار متنوع است، اظهار کرد: در حال حاضر حدود یکسوم حقوق و هزینه‌های پرسنل‌مان در بیمارستان‌ها از محل درآمد بیمارستان‌ها پرداخت می‌شود. جان‌بابایی تأکید کرد: به هر حال بیمارستان‌ها شیزخانه، تأسیسات و هزینه‌های جانبی دارند که همه این موارد هم از قیمت‌های بازار متأثر هستند. در مجموع در زمینه تعرفه‌های سال آینده شورای عالی بیمه رشد ۱۵ درصدی تعرفه‌ها را به دولت پیشنهاد کرد و طبیعتاً دولت هم با توجه به مسائل اقتصادی کشور در این زمینه تصمیم‌گیری خواهد کرد.



سازمان‌ها در آن مشارکت داشتند. پس از آن نتایج به شورای عالی انقلاب ارجاع و مشخص شد برخی دستگاه‌ها در حال موازی‌کاری هستند و به همین دلیل تقسیم‌کاری اتفاق افتاد که طی آن آموزش‌های قبل از ازدواج به معاونت جوانان وزارت ورزش و حین تطلاق به قوه قضائیه ارجاع شد. جمالی در پاسخ به این پرسش که چرا قانون ازدواج جوانان گفت: متأسفانه طی سال‌های اخیر شاهد بروز طلاق در کشور به دلیل عدم مهارت زوجین بوده‌ایم. به همین منظور سازمان جوانان با ایجاد بندهای مشترک بین دستگاه‌های اجرایی، موضوع آموزش‌های ازدواج به جوانان و بیمه‌های ویژه برای خدمات مشاوره ازدواج را پیگیری کرد. وی افزود: در گروه تطلاق نیز تمرکز بر آموزش‌های قبل از ازدواج و الزام زوجین متقاضی طلاق به مراجعه به مشاوره است. این روال تا سال ۹۷ ادامه داشت و تمام

سرپرست دفتر برنامه‌ریزی جوانان مطرح کرد

چرایی اجرا نشدن قانون تسهیل ازدواج

گروه اجتماعی: سرپرست دفتر جوانان برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان گفت: متأسفانه دلیل اصلی اجرا نشدن قانون تسهیل ازدواج، استتکاف دولت از ایجاد صندوق اندوخته جوانان است. به گزارش مهر، سکینه سیف‌جمالی، سرپرست دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان درباره ازدواج جوانان گفت: متأسفانه طی سال‌های اخیر شاهد بروز طلاق در کشور به دلیل عدم مهارت زوجین بوده‌ایم. به همین منظور سازمان جوانان با ایجاد بندهای مشترک بین دستگاه‌های اجرایی، موضوع آموزش‌های ازدواج به جوانان و بیمه‌های ویژه برای خدمات مشاوره ازدواج را پیگیری کرد. وی افزود: در گروه تطلاق نیز تمرکز بر آموزش‌های قبل از ازدواج و الزام زوجین متقاضی طلاق به مراجعه به مشاوره است. این روال تا سال ۹۷ ادامه داشت و تمام



سازمان‌ها در آن مشارکت داشتند. پس از آن نتایج به شورای عالی انقلاب ارجاع و مشخص شد برخی دستگاه‌ها در حال موازی‌کاری هستند و به همین دلیل تقسیم‌کاری اتفاق افتاد که طی آن آموزش‌های قبل از ازدواج به معاونت جوانان وزارت ورزش و حین تطلاق به قوه قضائیه ارجاع شد. جمالی در پاسخ به این پرسش که چرا قانون ازدواج جوانان گفت: متأسفانه طی سال‌های اخیر شاهد بروز طلاق در کشور به دلیل عدم مهارت زوجین بوده‌ایم. به همین منظور سازمان جوانان با ایجاد بندهای مشترک بین دستگاه‌های اجرایی، موضوع آموزش‌های ازدواج به جوانان و بیمه‌های ویژه برای خدمات مشاوره ازدواج را پیگیری کرد. وی افزود: در گروه تطلاق نیز تمرکز بر آموزش‌های قبل از ازدواج و الزام زوجین متقاضی طلاق به مراجعه به مشاوره است. این روال تا سال ۹۷ ادامه داشت و تمام

متصل بشوید

بم‌انید

تلفن ثابت

Wi-Fi

TD-LTE

P2P

ADSL 2+

بهارانید

مرکز داده IDC

مهندسی نرم افزار

۰۲۱-۴۲۵۷۶۰۰۰

بهارانید

www.baharnet.ir

شرکت بهار نت، ارائه دهنده خدمات اینترنتی و مخابراتی در تهران و شهرستان‌ها. بهار نت با ارائه خدمات اینترنتی و مخابراتی در تهران و شهرستان‌ها، به مشتریان خود خدماتی با کیفیت و قیمت مناسب ارائه می‌دهد. بهار نت دارای مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح است.